[image: image1.emf]
Совет Стародеревянковского сельского поселения

Каневского района

РЕШЕНИЕ
от ___________ года
                                             № _______
ст-ца Стародеревянковская

О внесении изменений в Решение Совета Стародеревянковского сельского поселения Каневского района от 28.11.2011 года № 96 «Об установлении земельного налога»

В соответствии с абзацем 2 пункта 2 статьи 3 Налогового Кодекса Российской Федерации, Совет Стародеревянковского сельского поселения Каневского района   р е ш и л:
1. Внести в Решение Совета Стародеревянковского сельского поселения Каневского района от 28.11.2011 года № 96 «Об установлении земельного налога», следующие изменения:
1.1. признать утратившими силу пункт  6.1., пункт 6.2.

2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию.
3. Контроль за выполнением данного решения возложить на постоянную комиссию Совета Стародеревянковского сельского поселения Каневского района по вопросам экономики и финансов (Иванов).

4. Настоящее решение вступает в силу по истечении одного месяца со дня его официального опубликования, но не ранее 1 января 2013 года.

Исполняющий обязанности главы
Стародеревянковского сельского

поселения Каневского района                                                            В.В.Макаров
Председатель Совета  Стародеревянковского

сельского поселения Каневского района                                            А.П. Ягнюк